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Chcesz Nobla? Jedz czekoladę

W jednym z artykułów opublikowanych w 2012 roku stwierdzono istnienie korelacji
pomiędzy konsumpcją czekolady przez populacje wybranych krajów, a liczbą laureatów
nagrody Nobla z nich pochodzących (artykuł: Chocolate Consumption, Cognitive Function,
and Nobel Laureates).
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Ponieważ wyniki te były niezwykle ciekawe naukowcy poszli o krok dalej. Ankiecie poddano samych
laureatów nagrody Nobla w wielu dziedzinach, m.in. chemii, medycyny i ekonomii. Okazało się, że
43% badanych spożywało czekoladę więcej niż dwa razy w tygodniu, w porównaniu z grupą
kontrolną dobrze wykształconych osób, gdzie jedynie 25% badanych potwierdziło podobne
zaangażowanie w konsumpcję czekolady.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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